
 

 

 

 
 

Piazza R. Baden Powell, 1 - 00015 Monterotondo (RM) 

Tel. 06.900662 - fax 06.90622953 
 

 
AVVISO ESITO 

 
 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO  
DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RELATIVO ALLA COPERTURA DI RISCHI VARI, 

 PER IL PERIODO 31.10.2021/30.04.2024, SUDDIVISA IN LOTTI 
    

 

1. Amministrazione Aggiudicatrice: APM Azienda Pluriservizi Monterotondo, con sede legale 
in Monterotondo (RM), Piazza A. Frammartino n. 4 

2. Oggetto: Servizio assicurativo relativo alla copertura di rischi vari, per il periodo 
31.10.2021/30.04.2024 
- Lotto n. 1, All Risks Danni ai Beni (All Risks Property), CIG 8844306831 
- Lotto n. 2, Infortuni Cumulativa, CIG 8844327985 
- Lotto n. 3, Danni ai veicoli non di proprietà (Kasko), CIG 8844334F4A 
- Lotto n. 4, RCA – ARD (Libro Matricola), CIG 8844341514 
- Lotto n. 5, RCTO (RC Generale), CIG 8844351D52 
- Lotto n. 6, Tutela Giudiziaria, CIG 8844354FCB 

3. Importo a base d’asta  
- Lotto n. 1: € 18.140,00 (diciottomilacentoquaranta/00) premio lordo complessivo 
- Lotto n. 2: € 8.400,00 (ottomilaquattrocento/00) premio lordo complessivo 
- Lotto n. 3: € 1.512,50 (millecinquecentododici/50) premio lordo complessivo 
- Lotto n. 4: € 46.500,00 (quarantaseimilacinquecento/00) premio lordo complessivo 
- Lotto n. 5: € 75.265,00 (settantacinquemiladuecentosessantacinque/00) premio lordo 

complessivo 
- Lotto n. 6: € 16.250,00 (sedicimiladuecentocinquanta/00) premio lordo complessivo 

4. Procedura: Aperta, ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

5. Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 c. 
2 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

6. Offerte pervenute 
- Lotto n. 1: n. 0 
- Lotto n. 2: n. 1 
- Lotto n. 3: n. 0 
- Lotto n. 4: n. 1 
- Lotto n. 5: n. 1 
- Lotto n. 6: n. 0 

7. Offerte ammesse 
- Lotto n. 1: ----- 
- Lotto n. 2: n. 0 
- Lotto n. 3: ----- 
- Lotto n. 4: n. 1 
- Lotto n. 5: n. 1 
- Lotto n. 6: ----- 

 



 

 

 

8. Aggiudicatario 
- Lotto n. 1: ----- 

- Lotto n. 2: ----- 
- Lotto n. 3: ----- 
- Lotto n. 4: UnipolSai Assicurazioni SpA, con sede in Bologna, Stalingrado n. 45 -agenzia di 

Guidonia Montecelio (RM), Via U. Maddalena, 9/A- 
- Lotto n. 5: UnipolSai Assicurazioni SpA, con sede in Bologna, Stalingrado n. 45 -agenzia di 

Guidonia Montecelio (RM), Via U. Maddalena, 9/A- 
- Lotto n. 6: ----- 

9. Importo di aggiudicazione 
- Lotto n. 1: € ----- 
- Lotto n. 2: € ----- 
- Lotto n. 3: € ----- 
- Lotto n. 4: € 40.250,00 (quarantamiladuecentocinquanta/00) premio lordo complessivo 

per l’intera durata contrattuale 
- Lotto n. 5: € 58.037,50 (cinquantottomilatrentasette/50) premio lordo complessivo per 

l’intera durata contrattuale 
- Lotto n. 6: € ----- 

 

23.09.2021 
F.to Il Direttore Generale 

Dott. Ing. Carla Carnieri 
 

 

 

m.riocci
Font monospazio
Pubblicato il 23.09.2021




